
公式LINE
友だち募集中
入試情報も配信中

詳細・ご予約は
こちらから

〒173-8602 東京都板橋区加賀1-18-1　Tel : 03-3961-0748 (入試広報部) 本校WEBサイト

完全予約制

部活動体験会部活動体験会部活動体験会部活動体験会
対象：女子中学生
定員：各部活とも定員がありますので、お早めにお申し込みください。
　　　詳しくは本校WEBサイトをご覧ください。

■水泳部　■ソフトボール部　■図書・文芸部
■演劇部

■バレーボール部　■卓球部　■ソフトボール部　
■合唱部

■バレーボール部　■バスケットボール部　
■ソフトテニス部　■ドリルチーム部　■卓球部　
■ソフトボール部　■合唱部　　　　　■図書・文芸部　
■競技かるた部　　■ブラスバンド部　■演劇部　
■茶道部

■卓球部　■ドリルチーム部　■ソフトボール部
■合唱部　■競技かるた部　　■軽音楽部　
■イラスト部　■手話部　　　■ブラスバンド部　
■食物研究部　■茶道部

10/19（土）
予約開始 ： 9/19（木）20:00～

9/28（土）
予約開始 ： 8/29（木）20:00～

8/3（土）
予約開始 ： 7/4（木）20:00～

11/9（土） 14:00～
　　16:00

14:00～
　　16:00

14:00～
　　16:00

9:00～
　　11:00

予約開始 ： 10/10（木）20:00～

●先輩方の体験談を直接聞けて、家政のイメージがより明確になりました！　
●女子高の楽しさを体験できました！

参加した
受験生の声


